Poder ExecutivoAno XC • Nº 15398 Natal, 31 de março de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

O Pregoeiro do Município de Santa Cruz/RN, devidamente nomeado através da Portaria nº 002/2023, no uso de
suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados que que fará realizar licitação na
modalidade  “PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023,  do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, instaurada
visando a  AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS NO
MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ,  conforme descrito no Edital e seus Anexos, devendo serem observadas as
seguintes disposições: ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 14 de abril de 2023, às 08h10min. INÍCIO DA
SESSÃO  DE  DISPUTA  DE  PREÇOS:  Às  08h20min  do  Dia  14  de  abril  de  2023.
LOCAL/SITE: www.portaldecompraspublicas.com.br. REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências
de tempo será observado o horário de Brasília/DF. O Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no
sítio: www.portaldecompraspublicas.com.br ou através do e-mail: licitacoes@santacruz.rn.gov.br, de segunda a
sexta-feira.
Santa Cruz/RN, 29 de março de 2023.
José Jailson Pereira
Pregoeiro Municipal
.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
ACF00JE4FW-L20JIE5PBC-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=ACF00JE4FW-
L20JIE5PBC-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15398 Natal, 31 de março de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-04-04T10:15:24-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE